

INNEHÅLL

Aktuellt / Nato kontrollerar förband 3

Fokus / Nya arbetssätt i försörjningskedjan ... 5 - 7

Jobbet / Per har ett högtflygande jobb 8 - 9

Uppdraget / I Europas medelpunkt..... 11

ÖB-special / Tjuvkik i ÖB:s almanacka... 12 - 13

Tips & råd / På resande fot i riket 14

Åsikten / Röst om Nato-medlemskap 15



FÖRSTASIDAN

Per Klementsson på väg att påbörja dagens andra övningspass med Team 60.

FOTO: ULRIKA KAGG/LSS

REDAKTIONEN

Försvarsmaktens personaltidning även i digital form på www.mil.se och emil kontakt: ff-red@mil.se. tel: 08-788 75 00 (växel)

ansvarig utgivare

ERIK LAGERSTEN, informationsdirektör

redaktörer

KRISTINA ÅSTRAND BOHMAN

TORBJÖRN F GUSTAFSSON

Försvarsmaktens informationsstab

formgivare

INGELA BERGSTRÖM, EVA KENT

FMLOG, APSE, Grafiska ateljén, Stockholm

tryck

ALFA PRINT AB, Sundbyberg

Redaktionen förbehåller sig rätten att bearbeta inkommet material. Enskilda artiklar ger inte nödvändigtvis uttryck för Försvarsmaktens officiella ståndpunkt. För ej beställt materiel ansvaras ej. ISSN 1100-8245

Nästa manusstopp: 4 september 2009

Beräknad utgivningsdag: 25 september 2009

◆ Läs mer på www.mil.se

◆ Läs mer på intranätet emil

Vi kan, vi vill och vi gör

Det har varit några intensiva månader i min nya befattning. Överallt under mina första 100 dagar har jag mött ett professionellt agerande – vi är pålitliga och effektiva.

Jag har besökt våra marinförband i Adenviken, flygförband i Afghanistan och arméförband i Kosovo och Afghanistan. Som nytillträdd ÖB är det nödvändigt för mig att träffa våra soldater och sjömän, diskutera med svenska och andra nationers chefer och att med egna ögon ta del av vad vi gör. Mer om mina första 100 dagar finns att läsa i det här numret.

Riksdagen har fattat beslut om försvarets fortsatta inriktning, men det innebär inte att jag har alla svar ännu. Utmaningarna är många. Personalförsörjningen är den avgörande frågan, den fortsatta rationaliseringen av försvarssektorn en annan. Pliktutredningen kommer med viktiga pusselbitar. Vi står inför ett fördjupat nordiskt försvarssamarbete, vilket på lång sikt är en förutsättning för att klara våra operativa behov.

Vad jag vet är att vi behöver aktiva förband som tränas, sätts in, fortsätter att träna för att åter sätts in – och därmed utvecklas över tiden. Vårt fokus förskjuts från utbildning till insats och beredskap, vi har en försvarsmakt som kan användas.

I det här numret av Försvarets Forum kan du läsa mer om vårt nya försörjningskoncept. Vi kommer att få bättre ordning på vad vi har, hur mycket vi har och var vi har det. Logistiken är också en viktig del i vårt arbete att bygga en trovärdig försvarsmakt, ett arbete som berör dig och mig.

Hösten kommer att bli intensiv, använd därför sommarmånaderna väl. Jag önskar dig en riktigt skön och avkopplande sommar!

Sverker Göranson
Överbefälhavare

PS. Jag vill passa på att dela med mig av ett lästips till hängmattan, Skönhetskolan i Kabul av Deborah Rodriguez. DS.

